ise; Osmanlılık ideali ve son kertede Osmanlı Devleti olduğu anlaşılacaktır.

8 Tanin gazetesinin başyazarı Hüseyin Cahit, “On Temmuz” başlığını taşıyan 23 Temmuz 1909 tarihli
başyazısında, Harekât Ordusu’nun, 31 Mart Vakası’nı bastırmasından duyduğu memnuniyet işlenmiştir
(Tanin, 23 Mart 1909 ( 10 Mart 1325), No. 231, Sene: 1)